
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Тридцять третя сесія сільської ради  VIII скликання 

 
27 лютого 2025 року            Миролюбне № 23 п.1/33/VIII 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання дозволу на розробку 
проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки 
 
 

Розглянувши заяву та інші матеріали гр. СТОРОЖУК Надії Миколаївни по 
питанню надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у користування на умовах оренди для ведення городництва, 
відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до ст. 123, п. 1 ст. 134 Земельного кодексу України, ст. 50 
Закону України «Про землеустрій», враховуючи пропозицію постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою 
та соціального розвитку села, сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити у наданні дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у користування на умовах оренди для ведення 
городництва громадянці СТОРОЖУК Надії Миколаївні, площею 0,6000 га, 
розташованої в с. Немиринці Хмельницького району, Хмельницької області, у 
зв’язку з тим, що відповідно до статті 123 Земельного кодексу України та інших 
нормативно-правових актів дана земельна ділянка не передбачена для городництва.  

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою села 
(голова комісії Микола МАКСИМОВ). 

 
 
Сільський голова                                                                               Олег МОСКАЛЮК 


